
 

Wzór: Z-6/Pr-01, wydanie 4 z dnia 2015-04-20, Strona 1 z 1  

 

AD.110.7.2015 

ZARZĄDZENIE Nr 7 /2015 

 

WOJEWÓDZKIEGO INSPEKTORA  

JAKOŚCI HANDLOWEJ ARTYKUŁÓW ROLNO-SPOŻYWCZYCH  

W ZIELONEJ GÓRZE  
 

z dnia 15 maja 2015r.  

 

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 4/2003, Nr 7/2003 i Nr 11/2003 Wojewódzkiego 

Inspektora Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych w Zielonej Górze 

 

 Na podstawie § 6 pkt 8 Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiego Inspektoratu 

Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych w Zielonej Górze, zarządza się co 

następuje:   

 

 § 1. Wobec likwidacji punktów granicznych w Świecku, Olszynie i Rzepinie, która 

nastąpiła 21 grudnia 2007r. z chwilą przystąpienia Polski do Strefy Schengen oraz wejścia                    

w życie zarządzenia Głównego Inspektora Jakości Handlowej Artykułów Rolno                                

-Spożywczych w Warszawie Nr 11/2005 z dnia 30 grudnia 2005r. w sprawie włączenia 

Laboratorium Kontrolno-Analitycznego Wojewódzkiego Inspektoratu w Zielonej Górze                   

w struktury Głównego Centralnego Laboratorium w Poznaniu  tracą moc: 

 

 1. Zarządzenie Nr 4/2003 Wojewódzkiego Inspektora Jakości Handlowej Artykułów 

Rolno-Spożywczych w Zielonej Górze z dnia 2 stycznia 2003r. w sprawie określenia 

stanowisk pracy, na których przysługują posiłki i napoje.  

 

 2. Zarządzenie Nr 7/2003 Wojewódzkiego Inspektora Jakości Handlowej Artykułów 

Rolno-Spożywczych w Zielonej Górze z dnia 4 marca 2003r. w sprawie korzystania                               

z samochodów niebędących własnością pracodawcy do przejazdów służbowych. 

 

 3. Zarządzenie Nr 11/2003 Wojewódzkiego Inspektora Jakości Handlowej Artykułów 

Rolno-Spożywczych w Zielonej Górze z dnia 8 maja 2003r. w sprawie wprowadzenia zmian 

w Zarządzeniu Nr 7/2003 z dnia 4 marca 2003 r. dot. korzystania z samochodów niebędących 

własnością pracodawcy do przejazdów służbowych.  

 

 § 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

   

 

 


